中午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问：517681590 人次    服务热线：95763

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事指南

 信息公告 > 采购意向公开 > 采购意向公开 > 南宁市江南区住房和城乡建设局2025年11月政府采购意向  立即打印

南宁市江南区住房和城乡建设局2025年11月政府采购意向

来源：南宁市江南区住房和城乡建设局   发布时间：2025-11-06  浏览次数：214

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财
政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将南宁市江南区住房和城乡建设局2025年11月采购
意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况

预算金额（万
元）

预计采购时间（填写
到月）

落实政府采购政策功
能情况 备注

1
南宁市江南区2024年至2025年市政消火

栓建设项目
建设市政消火栓

36套 110 2025年11月 按政府采购政策执行 更正

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

       南宁市江南区住房和城乡建设局

 2025年11月06日

全站搜索请输入关键字搜索

 立即分享

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云股份有限公司

友情链接  综合网站 

政采云平台微信公众号

2025/11/13 12:08 南宁市江南区住房和城乡建设局2025年11月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=yluhEK1yc5Si4CwbGFuFIg== 1/1

http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=OfficeService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=OfficeService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/

下午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问：515325625 人次    服务热线：95763

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事指南

 信息公告 > 采购意向公开 > 采购意向公开 > 南宁市江南区住房和城乡建设局2025年9月政府采购意向  立即打印

南宁市江南区住房和城乡建设局2025年9月政府采购意向

来源：南宁市江南区住房和城乡建设局   发布时间：2025-09-25  浏览次数：308

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财
政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将南宁市江南区住房和城乡建设局2025年9月采购
意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况

预算金额（万
元）

预计采购时间（填写
到月）

落实政府采购政策功
能情况 备注

1
南宁市江南区2024年至2025年市政消火

栓建设项目
建设市政消火栓

36个 166.48 2025年10月 按政府采购政策执行

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

       南宁市江南区住房和城乡建设局

 2025年09月25日

全站搜索请输入关键字搜索

 立即分享

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云股份有限公司

友情链接  综合网站 

政采云平台微信公众号

2025/11/6 17:35 南宁市江南区住房和城乡建设局2025年9月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=ndAit5J8RBHrSmKsq7Ocjg== 1/1

http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=OfficeService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=OfficeService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/